
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

23.09.2025     м. Вінниця               № 546 

 

 

Про затвердження списку осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та на момент смерті були звільнені з 

військової служби (служби в поліції), для одержання одноразової 

матеріальної допомоги особами, які здійснили їх поховання  

 

 

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Обласної 

цільової програми підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 

2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 298, Порядку використання коштів обласного бюджету 

для надання одноразової матеріальної допомоги за здійснену церемонію 

поховання осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України та на момент смерті були звільнені з військової служби 

(служби в поліції), затвердженого наказом начальника обласної військової 

адміністрації від 21 березня 2025 року № 160, зареєстрованого Центральним 

міжрегіональним управлінням Міністерства юстиції (м. Київ) 01 квітня               

2025 року за № 60/1377, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити список осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України та на момент смерті були звільнені з 

військової служби (служби в поліції), для одержання одноразової матеріальної 

допомоги особами, які здійснили їх поховання, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 
)

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

 

23 вересня 2025 р.  № 546 
 
 

Список 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України та на момент смерті були звільнені з військової служби (служби в 

поліції), для одержання одноразової матеріальної допомоги особами, які 

здійснили їх поховання 
 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Безносюк Анатолій Васильович 

Бондар Олександр Володимирович 

Брозінський Олександр Анатолійович 

Гнатюк Володимир Григорович 

Гудзь Олександр Володимирович 

Гусак Іван Віталійович  

Гута Олександр Васильович 

Заєць Василь Іванович 

Карп’юк Сергій Васильович 

Колесник Олександр Анатолійович 

Король Микола Миколайович 

Коцан Вячеслав Петрович 

Кравчук Ігор Іванович 

Крилов Віктор Іванович 

Лісовий Федір Федорович 

Мазур Віталій Миколайович  

Микитенко Віктор Володимирович 

Миколаєнко Василь Олександрович 

Ододюк Святослав Миколайович 

Олексієнко Валерій Вікторович 

Олешко Микола Іванович 

Пачос Ярослав Васильович 

Посвятенко Михайло Степанович 

Преображенський Андрій Віталійович 

Притула Дмитро Григорович 

Прокопів Михайло Петрович 

Пруденко Роман Володимирович 

Ребій Юрій Васильович 

Савіцький Максим Михайлович 



2 

 

 

Заступник директора Департаменту 

ветеранської політики обласної 

військової адміністрації – начальник  

управління взаємодії та соціальної  

підтримки ветеранів війни                                                   Ірина ВОЙТЕНКО 

 

Савчук Віталій Олександрович 

Скакун Євгеній Петрович 

Странцевілко Володимир Миколайович 

Таранюк Валерій Петрович 

Чикинда Сергій Вікторович 


